
 

 

 

 

 

 

２０２２年１０月２４日 

 

 

 

 
株式会社 千葉興業銀行（頭取 梅田 仁司）は、当行オリジナルキャラクター「ちばコーギー」

および、株式会社サンリオのキャラクターである「マイメロディ」を当行イメージキャラクター

として使用を開始することを記念し、当行ホームページ上でアンケートにお答えいただいた方の

中から抽せんで、１０名さまにちば興銀オリジナルぬいぐるみセットが当たるプレゼントキャン

ペーンを実施いたしました。 

大きなご反響をいただき、２０２２年８月１日から９月３０日までの２ヶ月間で、全国から

２，９２４件のご応募をいただきました。たくさんのご応募、誠にありがとうございました。なお、

当選者の方には１０月中に当選のご連絡を差し上げます。また、アンケート上でいただいた貴重な

ご意見については、みなさまに喜んでいただけるよう、当行が今後展開する企画において生かして

まいります。 

 

記 

 

【キャンペーン概要】 

キャンペーン期間 ２０２２年８月１日（月）～ ２０２２年９月３０日（金） 

賞品内容 ちば興銀オリジナルぬいぐるみ（「ちばコーギー」「マイメロディ」「クロミ」） 

応募方法 当行ホームページ上のアンケートフォームからのご応募 

当選発表 当選者の方へ郵便による当選のご連絡（１０月中を予定） 

 

 

 

 

 

 

                       【写真】 

ちば興銀オリジナルぬいぐるみセット（イメージ） 

     ※実際の賞品と多少異なる場合がございます。 

予めご了承ください。 

以上 

 

 

 

ちば興銀イメージキャラクター就任 キャンペーン実施結果 

～たくさんのご応募、ありがとうございました～ 


